

MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VAŠE NABÍDKA ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA:

VYŘÍZUJE: Bc. Pavlína Machková
TEL.: 491 504 247
MOBIL: 604 228 006
E-MAIL: machkova@broumov-mesto.cz

Ing. Adam Beneš

Žďárky 224

549 37 Žďárky

DATUM: 27.11.2018

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás vypracování projektové dokumentace cyklostezky v rozsahu mezi ul. Dřevařskou a Smetanovou v rozsahu dle Cenové nabídky ze dne 25.11.2018 – viz. příloha.

Celková cena

88.001,- Kč bez DPH

(106 481,21,- Kč vč. DPH)

Termín dokončení

31.03.2019

Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má Město Broumov nárok požadovat slevu 0,5 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém termínu. Nabídka je přílohou objednávky.

Děkuji a jsem s pozdravem

Město Broumov
Tl. Masarykova 239, 550 01 Broumov
DIČ: CZ00272523

Bc. Pavlína Machková
útvář starosty – investice a rozvoj

ING. ADAM BENEŠ
projektová činnost ve
dopravních stavebnictví
Žďárky 224, 549 37 Žďárky
IČ: 048 03 302

IČ: 00272523
DIČ: CZ00272523

Tel.: 491 504 111
Fax: 491 523 730

www.broumov-mesto.cz
podatelna@broumov-mesto.cz
IDDS: mdubzhy

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Objednatel, jako plátce DPH, prohlašuje, že přijaté plnění v rozsahu díla dle článku 2. této smlouvy nebude použito k ekonomické činnosti. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek zákona o DPH doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.

Fakturu vystavte na: Město Broumov, DIČ: CZ00272523
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu : 43-3693230207/0100

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Potvrzuji přijetí objednávky dne: 14. 11. 2014

ING. ADAM BENEŠ
projektová činnost v oboru
dopravních staveb
Žďárky 224, 549 37 Žďárky
IČ: 048 03 302

razítko + podpis

CENOVÁ NABÍDKA

CYKLOSTEZKA DŘEVAŘSKÁ – SMETANOVA

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Jméno uchazeče: Ing. Adam Beneš (ČKAIT 0013442)
Bydliště: Žďárky 224, 549 37 Žďárky
Telefon: +420 774 977 069
E-mail: benesada@gmail.com
IČ: 048 03 302
DIČ: CZ8802063600 (plátce DPH)

2. PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabídky je vypracování projektové dokumentace cyklostezky v rozsahu mezi ul. Dřevařskou a Smetanovou. Projektová dokumentace bude vypracována v souladu s platnou legislativou (vyhlášky č. 405/2017 Sb. O dokumentaci staveb).

Předmětem předkládané cenové nabídky je zpracování společné projektové dokumentace pro územní a stavební řízení (DÚR+DSP), která bude po vydání stavebního povolení rozpracována do podrobnosti prováděcí dokumentace (DPS). Součástí cenové nabídky je kontrolní položkový rozpočet a soupis prací a materiálu jako podklad pro výběrové řízení.

Součástí cenové nabídky je inženýrská činnost spojená se získáním pravomocného stavebního povolení. Správní poplatky nejsou v cenové nabídce zahrnuty, tyto budou hrazeny investorem stavby dle skutečnosti.

V cenové nabídce je zahrnuto zajištění podkladů o průběhu stávajících inženýrských sítí. Geodetické zaměření stávajícího stavu a digitální podklad z katastru nemovitostí bude součástí podkladů poskytnutých investorem stavby.

Návrh bude řešen ve dvou částech (stavebních objektech). První částí bude návrh nové cyklostezky v úseku od severní vjezdové brány do areálu fy Hobra Školník po ul. Smetanovu. Pro tento úsek bude zajištěno společné povolení (DÚR+DSP). Následně bude řešena dokumentace pro provádění stavby (DPS), která bude zpracována společně s opravou stávající komunikace v úseku od ul. Dřevařská k nové cyklostezce. Tato část projektové dokumentace pro provádění stavby předpokládá opravu formou souvislé údržby komunikace, která nevyžaduje stavební povolení. Pro obě části bude zpracován společný rozpočet, přičemž každá část bude samostatný stavební objekt.

3. KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

3.1 PRÁCE PRŮZKUMNÉ

Zajištění podkladů od správců inženýrských sítí

Cena za zajištění průběhu stávajících inženýrských sítí je stanovena fixní taxou. Součástí nabídkové ceny je podání žádosti o vyjádření k existenci sítí, zpracování poskytnutých podkladů a vytvoření digitálního podkladu. Nabídková cena činí **4.000,- Kč bez DPH**.

Nabídková cena CELKEM za průzkumné práce

4.000,- Kč bez DPH

3.2 PRÁCE PROJEKTOVÉ A INŽENÝRSKÉ

Nabídková cena je stanovena dle sazebníku UNIKA pro navrhování orientačních nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností pro rok 2016 a I. čtvrtletí roku 2017. Dle sazebníku pro navrhování cen projektových prací a inženýrských činností UNIKA je výše uvedená stavba zařazena do kategorie ostatních dopravních staveb, II. pásmo složitosti.

3.2.1 Nová cyklostezka na pozemku fy Hobra Školník po ul. Smetanova

Cena projekčních činností dle sazebníku UNIKA (2016/2017):

Základna pro výpočet ceníkové ceny za projektové a inženýrské práce činí dle tabulky č. 13, stavby inženýrské a vodohospodářské, II. pásmo složitosti a předpokládané investiční náklady ve výši 750.000,- Kč (orientační odhad IN na základě rozsahu předmětné komunikace a přibližné ceny za m²), činí v průměrné výši:

$C_{min} = 95.250,- \text{ Kč}$

$C_{max} = 111.050,- \text{ Kč}$

Uvažováno s $C_{průměrné} = (95.250,- + 111.050,-) : 2 = 103.150,- \text{ Kč}$

Celkem činí základna pro výpočet ceny projektových a inženýrských prací 103.150,- Kč.

Z této základny přísluší dle sazebníku za poptávané projekční činnosti podíl ve výši:

3.2.1.1 Projektová dokumentace pro společné povolení (DÚR+DSP)

podíl 32%

částka 33.008,- Kč

3.2.1.2 Inženýrská činnost spojená se získáním pravomocného SP (IČ)

podíl 5%

částka 5.158,- Kč

3.2.1.3 Projektová dokumentace pro provádění stavby (DPS)

podíl 24%

částka 24.756,- Kč

Ceníková cena za PČ a IČ celkem 62.922,- Kč.

Nabídková cena:

3.2.1.1 Projektová dokumentace pro společné povolení (DÚR+DSP)

Ceníková cena za PČ bez DPH	33.008,- Kč
Sleva uchazeče na ceníkovou cenu 20%	6.601,- Kč
Nabídková cena za DÚR+DSP bez DPH	26.407,- Kč

3.2.1.2 Inženýrská činnost spojená se získáním pravomocného SP (IČ)

Nabídková cena za IČ bez DPH	5.158,- Kč
------------------------------	------------

3.2.1.3 Projektová dokumentace pro provádění stavby (DPS)

Ceníková cena za PČ bez DPH	24.756,- Kč
Sleva uchazeče na ceníkovou cenu 20%	4.951,- Kč
Nabídková cena za DPS bez DPH	19.805,- Kč

Nabídková cena CELKEM za novou cyklostezku 51.370,- Kč bez DPH

3.2.2 Oprava stávající komunikace od ul. Dřevařské po novou cyklostezku

Cena projekčních činností dle sazebníku UNIKA (2016/2017):

Základna pro výpočet ceníkové ceny za projektové a inženýrské práce činí dle tabulky č. 13, stavby inženýrské a vodohospodářské, II. pásmo složitosti a předpokládané investiční náklady ve výši 550.000,- Kč (orientační odhad IN na základě rozsahu předmětné komunikace a přibližné ceny za m2), činí v průměrné výši:

$C_{min} = 77.350,- \text{ Kč}$

$C_{max} = 90.200,- \text{ Kč}$

Uvažováno s $C_{průměrné}$: $(77.350,- + 90.200,-) : 2 = 83.775,- \text{ Kč}$

Celkem činí základna pro výpočet ceny projektových a inženýrských prací 83.775,- Kč.

Z této základny přísluší dle sazebníku za poptávané projekční činnosti podíl ve výši:

3.2.2.1 Projektová dokumentace jednostupňová v podrobnosti prováděcí dokumentace stavby (DPS)

podíl 42% částka 35.186,- Kč

Ceníková cena za PČ celkem 35.186,- Kč.

Nabídková cena:

3.2.2.1 Projektová dokumentace jednostupňová v podrobnosti prováděcí dokumentace stavby (DPS)

Ceníková cena za PČ bez DPH	35.186,- Kč
Sleva uchazeče na ceníkovou cenu 30%	10.556,- Kč
Nabídková cena za DPS bez DPH	24.631,- Kč

Nabídková cena CELKEM za opravu stáv. kom. 24.631,- Kč bez DPH

3.2.3 Kontrolní rozpočet stavby a soupis prací a materiálu

Cena za kontrolní rozpočet a slepý výkaz výměr je stanovena zpracovatelem rozpočtu:

Nabídková cena CELKEM za rozpočet 8.000,- Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

88.001,- Kč

Ve Žďárnách dne 25. 11. 2018

ING. ADAM BENEŠ
projektová činnost v oboru
dopravních staveb
Žďárky 224, 549 37 Žďárky
IČ: 048 03 302

Ing. Adam Beneš